



Seyahat etmek ne demek? Nerelere seyahat etmek isterdiniz? Bugün seyahat etmek ile ilgili etkinlikler yapacağız. ULAŞIM ve KİRLİLİK

Özet	
Disiplin	Çevre eğitimi
Haftalık tema	Seyahat
Yaş grubu	5-6 yaş
Ana konu	Ulaşım
Temel kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Temiz-kirli• Hızlı-yavaş

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Ulaşım araçlarını tanıır.• Hava kirliliğini önlemek için çözümler bulur.	<ul style="list-style-type: none">• Hava kirliliği kaynaklarını tanımlar.

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none">• Dizüstü bilgisayar• İnternet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">• YoutubeWord wall

Ders taslağı		
Dersin aşamaları	Zaman	Tanım
Isınma	10 dk	<p>Ulaşım ne demek? Biraz önce markete arabamla gidip geldim. Araba bir ulaşım aracı mıdır? Gibi sorular sorarak çocukları düşünmeye teşvik ederiz.</p> <p>Ulaşım araçlarını tanımaya ne dersiniz!</p> <p>https://youtu.be/biX7NNxw_w8</p> <p>Videodan sonra çocuklara en çok hoşlarına giden ulaşım aracının hangisi olduğu sorulur.</p>
Temel aktivite	5 dk	<p>Az önce izlediğimiz videodaki araçlar nerede gider? Haydi oyun oynayalım. Ulaşım araçlarını üç gruba ayırıp hava araçlarını 1. Gruba, kara araçlarını 2. Gruba, deniz araçlarını 3. Gruba yerleştirelim.</p> <p>https://wordwall.net/tr/resource/58556834</p>
	25 dk	<p>Önce çocuklarla kısa bir sohbet edilir:</p> <p>“Çocuklar ulaşım araçları hava kirliliğine sebep olur mu sizce? Neden?” Gelen cevaplara göre sohbet devam ettirilir ve farklı sorular sorulabilir.</p> <p>Öğretmen ardından kısa bir açıklama yapar. Taşıtların egzozlarından çıkan dumanlar havamızı kirletir. Bu da bizim ve diğer canlıların sağlığını kötü etkiler. Yangın dumanları da havayı kirletir. Şimdi hava kirliliği ile ilgili bir oyun oynayacağız. Çarkı çevireceğim, durduğu yerde hava kirliliğini ve nedenini söylemenizi istiyorum.</p> <p>https://wordwall.net/tr/resource/58557099</p> <p>Bu oyundan sonra her çocuk bir hava kirliliği seçer ve öğretmen velileri bilgilendirir. Evde bu konuyla ilgili çalışmalarını ve çözümler üretmelerini ister. Bir proje ödevi olarak sunum yapmaları için çocukları ve aileleri teşvik eder.</p>
Değerlendirme	10 dk	<p>Çocukları ulaşım araçları hakkında konuşmaya davet eder.</p> <p>Ulaşım araçları çevreyi nasıl kirletir? Ne düşünüyorsunuz? Kirliliği önlemek için neler yapabiliriz?</p> <p>Etkinlik boyunca en etkilendiğiniz kirlilik hangisi oldu?</p>

Sonuç ve öneriler

- Kalıcı öğrenme sağlamak için çocukların eğlendiğinden emin olun. Bunun için etkinliklere şarkılar ve oyunlar dahil edebilirsiniz.
- Çocukların ilgi ve ihtiyaçlarına odaklanın. Rahat hissetmelerini ve başarılarının tadını çıkarmalarını sağlayın.

Materyal Erasmus+ projesi PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894 kapsamında geliştirilmiştir.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

Proje website www.preedtech-project.eu

